类别：A类
是否同意公开：是

威县城市管理综合行政执法局
签发人：庞建国

威城字[2020]15号

对县政协第十四届四次会议第28号

提案的答复函

杨舒涵委员：

您提出的《关于优化三多街道路绿化带，减少交通安全隐患的提案》（第28号）收悉。现答复如下：

我局收到提案后，立即组织班子成员园林的有关同志召开专门的研讨会，认真分析、认真研究，逐条例出专项整改措施：

 目前我局已对三多街按照古玩街模式进行设计，相关手续已报县政府及财政审核，待至今到位后启动实施。
承办单位（印章）

                                      2020年6月2日

（联系人：杨克清，职务：科员，电话：3259866）
 抄送：县政协提案委、县政协委员，县政府督查室